Instituto de Previdência dos Servidores
Públicos do Município de Joaçaba/SC

______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________
Av. XV de Novembro | nº 371 | Sala 202 | Centro | Joaçaba/SC | 89600-000

contato@impres.sc.gov.br | https://www.impres.sc.gov.br
Fones: (49) 3960 4264 e (49) 3960 4265 | WhatsApp: (49) 3527-8810

PORTARIA Nº 409 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2025

“NOMEIA SERVIDOR QUE ESPECIFICA”

A DIRETORA PRESIDENTE DO IMPRES, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Lei Complementar n° 436/2021,

RESOLVE:

Art. 1º. – NOMEAR, o Sr. JACSON MINELLA

BAUER, para exercer o cargo de Técnico Previdenciário, com carga horária
de 35 (trinta e cinco) horas semanais, lotada no Instituto de Previdência dos
Servidores Públicos do Município de Joaçaba, sendo seu Contrato de Trabalho
regido pelas Leis Complementares nº 76 de 11 de dezembro de 2003 e nº 386
de 08 de abril de 2019.

Art. 2º. – Diante da necessidade dos serviços e
tendo em vista a aprovação em 2º lugar no Concurso Público de que trata o Edital
n.º 01/2024, deverá entrar em exercício em até dez dias, conforme disposição
do art. 15, § 1º da Lei Complementar n.º 76 de 11 de dezembro de 2003.

Art. 3º. – Esta portaria entrará em vigor na data
de sua assinatura, obedecido o disposto no parágrafo único da Lei n.º 4.003 de
08 de julho de 2010.

Joaçaba (SC), 11 de fevereiro de 2025.

IVONE ZANATTA

DIRETORA PRESIDENTE

mailto:contato@impres.sc.gov.br
https://www.impres.sc.gov.br/